SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN VĂN THOẠI

               Số:       /QĐ-THPTNVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành giá dịch vụ vệ sinh học đường năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI

Căn cứ Quyết định số 1363/QĐ-UBND ngày 15 tháng 04 năm 2020 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc thành lập Trường trung học phổ thông (THPT)

Nguyễn Văn Thoại;

Căn cứ Thông tư số 25/2014/TT-BTC ngày 17tháng 02 năm 2014 của Bộ Tài

chính quy định phương pháp định giá chung đối với hàng hóa, dịch vụ;

Căn cứ Quyết định số 2404/QĐ-UBND ngày 03 tháng 5 năm 2017 của UBND

thành phố Đà Nẵng về việc Ban hành Danh mục dịch vụ sự nghiệp công thuộc lĩnh

vực giáo dục và đào tạo trên địa bàn thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Công văn số 2027/SGDĐT-KHTC ngày 05 tháng 8 năm 2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc thực hiện các khoản thu, giá dịch

vụ và thực hiện công khai nội dung trong năm học 2022 - 2023;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quy định giá dịch vụ: Vệ sinh học đường năm học 2022 - 2023 là

70.000 đồng/học sinh/ 1 năm học.

 Tổ chức thu: Trường THPT Nguyễn Văn Thoại.

 Phương thức thu: Bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản và thu theo năm học.

 Đối tượng miễn giảm: Không

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/9/2022.

 Điều 3. Kế toán Trường THPT Nguyễn Văn Thoại và các cá nhân có liên

quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:           HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Niêm yết;

- Lưu: VT,VP.

  Đặng Hùng Thương

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-08-09T08:49:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng Thương<thuongdh1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-08-09T09:04:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-08-09T09:04:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-08-09T09:04:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!